
バス停名 バス停名 武蔵⇒吉広

松ヶ迫 8:45 － ※市民病院 12:10

松ヶ迫上 8:46 － ※上糸原 12:13

松ヶ迫中 8:46 － ※古市下 12:16

松ヶ迫下 8:47 － ※武蔵 12:17

小ヶ倉公民館 8:51 － ※武蔵隣保館 12:18

日向 8:52 － ※武蔵公民館 12:19

吉広館 8:53 － 宮の前 12:22

迫 8:53 － 成吉公民館 12:23

吉広城址入口 8:54 － 成吉上 12:23

楽庭八幡宮 8:54 － 中川下 12:24

馬場入口 8:55 － 中川上 12:24

杉山 8:56 － 手野公民館前 12:25

小倉持 8:57 － 旧中武蔵農協前 12:28

旧中武蔵農協前 8:57 － 小倉持 12:28

手野公民館前 9:00 － 杉山 12:29

中川上 9:01 － 馬場入口 12:30

中川下 9:01 － 楽庭八幡宮 12:31

成吉上 9:02 － 吉広城址入口 12:31

成吉公民館 9:02 － 迫 12:32

宮の前 9:03 － 吉広館 12:32

※武蔵公民館 9:06 － 日向 12:33

※武蔵隣保館 9:07 － 小ヶ倉公民館 12:34

※武蔵 9:08 － 松ヶ迫下 12:38

※古市下 9:09 － 松ヶ迫中 12:39

※上糸原 9:11 － 松ヶ迫上 12:39

※市民病院 9:15 － 松ヶ迫 12:40

【フリー乗降区間】

「松ヶ迫」から「旧中武蔵農協前」までの間と、「手野公民館前」

から「宮の前」までの間

※印のバス停区間のみの利用はできません

吉広⇒武蔵

松ヶ迫・小ヶ倉線【吉広⇔手野⇔成吉⇔武蔵⇔市民病院】（金曜日運行）


